
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БЕЛООЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Республика Бурятия, Джидинский район, с. Белоозерск, ул. Школьная,15А тел(факс).:89503819014 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                                            № 24 

п.3 

с.Белоозерск 

"Об организации работы по всеобучу в 2024-2025 учебном году" 

  В целях соблюдения требований закона РФ №120-ФЗ " Об основных системах 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних от 24.06.2009 года 

(статьи 4,9,10,12,14), исполнения положений статьи 43 Конституции Российской 

Федерации и закона "Об образовании" В Российской Федерации" № 273- ФЗ от 29.12.2012г. 

Приказываю: 

1.Создать комиссию по всеобучу в составе: 

1. Раднаевой Ц.Д.- директора школы, председатель комиссии; 

2. Базаровой Л.Б - заместителя директора школы по УВР; 

3. Базаровой И.В - заместителя директора школы по ВР, классного руководителя 7 класса; 

4. Галсановой Т.Ч - советника директора по воспитанию, классного руководителя 6 класса; 

5. Тогочеевой И.Н. – классного руководителя 1 класса; 

6. Цыреновой Б.Д. – классного руководителя 2 класса; 

7. Жамбаловой С.Г. – классного руководителя 3 класса; 

8. Октябрьской Н.К. – классного руководителя 5 класса; 

9. Гендуновой Е.Д. – классного руководителя 8 класса; 

10. Раднаева В.Б. – классного руководителя 9 класса. 

2. Комиссии по всеобучу: 

2.1 Обеспечивать взаимодействие на муниципальном и школьном уровне со всеми 

субъектами профилактики безнадзорности и правонарушений, органами родительского 

сообщества в решении вопросов предупреждения неуспеваемости обучающихся и 

пропусков занятий в школе, принимать меры межведомственного воздействия на 

родителей, занимающихся воспитанием детей ненадлежащим образом; 

2.2.Организовать проведение мероприятий, направленных на профилактику пропусков 

несовершеннолетними учебных занятий без уважительных причин. 



 

 


